
001 |RO 25 0778741F | |DA585E84 |07.09 09:52:29.8 |OK |01 |025 |
002 |RO 25 0778704F | |DB0D60FA |07.09 09:52:32.4 |OK |01 |002 |
003 |RO 25 0778725F | |DA585D99 |07.09 09:52:46.4 |OK |01 |012 |
004 |RO 25 0778747F | |DA585F28 |07.09 09:53:02.8 |OK |01 |021 |
005 |RO 25 0778733F | |DA58606E |07.09 09:53:07.8 |OK |01 |014 |
006 |RO 25 0778727F | |DA585EC6 |07.09 09:53:08.3 |OK |01 |004 |
007 |RO 25 0778732F | |DA585F3A |07.09 09:53:11.6 |OK |01 |016 |
008 |RO 25 0778731F | |DA585EC8 |07.09 09:53:17.7 |OK |01 |019 |
009 |RO 25 0778724F | |DA585F18 |07.09 09:53:18.0 |OK |01 |001 |
010 |RO 25 0778719F | |DA586015 |07.09 09:53:18.3 |OK |01 |015 |
011 |RO 25 0778705F | |DA586148 |07.09 09:54:02.8 |OK |01 |005 |
012 |RO 25 0778703F | |DA6CE2C9 |07.09 09:54:15.7 |OK |01 |003 |
013 |RO 25 0778710F | |DA5864C7 |07.09 09:55:51.1 |OK |01 |006 |
014 |RO 25 2043982F | |DA5863CC |07.09 09:55:51.6 |OK |01 |007 |
015 |RO 25 2043979F | |DA58643C |07.09 09:56:50.0 |OK |01 |023 |
016 |RO 25 0778718F | |DA585F54 |07.09 09:56:50.5 |OK |01 |009 |
017 |RO 25 2043978F | |DA4BA506 |07.09 09:57:05.2 |OK |01 |027 |
018 |RO 25 0778714F | |DA586245 |07.09 09:58:02.8 |OK |01 |013 |
019 |RO 25 0778716F | |DA585EAE |07.09 09:58:23.3 |OK |01 |022 |
020 |RO 25 0778736F | |DA585D62 |07.09 09:58:27.9 |OK |01 |011 |
021 |RO 25 2043975F | |DA4BA516 |07.09 09:58:30.7 |OK |01 |008 |
022 |RO 25 2043983F | |DA4BA661 |07.09 09:58:33.1 |OK |01 |017 |
023 |RO 25 2043976F | |DA4BA4F5 |07.09 09:59:50.4 |OK |01 |010 |
024 |RO 25 0778717F | |DA5860DA |07.09 10:03:31.7 |OK |01 |024 |
025 |RO 25 2043980F | |DA58648E |07.09 10:03:35.2 |OK |01 |018 |
026 |RO 25 2043971F | |DA4BA5EC |07.09 10:10:35.2 |OK |01 |026 |
027 |RO 25 2043977F | |DA4BA70A |07.09 10:28:31.6 |OK |01 |020 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 07.09.2025 14:17

Concurs : Buzesti 2 Loc lansare : Buzesti

Latitudine : 44°23'3.530"N Longitudine : 24°44'25.01"E
Distanta : 168.68 km Ora lansarii : 07.09.2025 08:00:00
Cod columbofil : 749123 Columbofil : Bondoc Popescu Cristi
Latitudine : 44° 37" 56.1' N Longitudine : 22° 38" 38.8' E

Ceas Atomic : 06.09.2025 20:55:15 GPS Ceas Atomic : 07.09.2025 17:17:27 LIVE
Ceas Porumbei : 06.09.2025 20:55:15 +0 Ceas Porumbei : 07.09.2025 17:17:27 +0
Sincronizare : 06.09.2025 15:03:05 GPS +3h
Por. imbarcati : 27 Por. sositi : 27

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 21600 Serie ceas: 248103
BENZING Live Autorizare: AA9025B5
1: 38212684
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